



ЗАКОН УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в Закон Ульяновской области «Об утверждении Программы управления государственной собственностью Ульяновской области на 2024 год»

Принят Законодательным Собранием Ульяновской области 13 декабря 2024 года

Внести в Программу управления государственной собственностью Ульяновской области на 2024 год, утверждённую Законом Ульяновской области от 8 декабря 2023 года № 141-ЗО «Об утверждении Программы управления государственной собственностью Ульяновской области на 2024 год» («Ульяновская правда» от 15.12.2023 № 96; от 17.05.2024 № 35; от 31.05.2024 № 39; от 09.08.2024 № 58; от 11.10.2024 № 67; от 06.12.2024 № 79), следующие изменения:

1) в разделе 2:

а) в пункте 2.1 цифры «530962,85» заменить цифрами «569197,62»;

б) в пункте 2.2 цифры «45200,0» заменить цифрами «43080,0»;

2) в абзаце втором подпункта 2 пункта 3.1 раздела 3 цифры «25» заменить цифрами «23» и дополнить его словами «и единственным участником 1 общества с ограниченной ответственностью»;

3) раздел 4 дополнить пунктом 4.4 следующего содержания:

«4.4. Планируется принятие в государственную собственность Ульяновской области административно-бытового здания учебно-стрелковой базы, площадь – 100,8 кв. м, назначение: нежилое, количество этажей, в том числе подземных этажей: 3, в том числе подземных 1, инвентарный номер: 25151, кадастровый номер: 73:24:010510:19, и земельного участка, площадь – 925,0 кв. м, кадастровый номер: 73:24:010510:16, расположенных по адресу: Ульяновская область, г. Ульяновск, ул. Первомайская, д. 55А,

а также биатлонного стрельбища учебно-стрелковой базы, площадь застройки – 144,8 кв. м, назначение: сооружения спортивно-оздоровительные, кадастровый номер: 73:24:010510:290, расположенного по адресу: Ульяновская область, г. Ульяновск, район Винновской рощи, северо-западнее рыбзавода, которые безвозмездно передаются акционерным обществом «Ульяновский механический завод» в государственную собственность Ульяновской области.»;

4) в приложении 1:

а) в графе 3 строки 1 цифры «3745,46» заменить цифрами «510,4»;

б) в графе 3 строки 3 цифры «28800,0» заменить цифрами «30631,54»;

в) в графе 3 строки 4 цифры «40247,3» заменить цифрами «54400,94»;

г) в графе 3 строки 5 цифры «20711,77» заменить цифрами «46196,42»;

д) в строке «Итого» цифры «530962,85» заменить цифрами «569197,62»;

5) в приложении 2:

а) строки 5 и 6 исключить;

б) в строке «Итого» цифры «45200,0» заменить цифрами «43080,0».

Губернатор Ульяновской области



А.Ю.Русских

г. Ульяновск
16 декабря 2024 г.
№ 129-ЗО